

VP HOLDING AF 01.01.2006 A/S

Vejenbrødvej 25
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Finn Vestergaard Jessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VP HOLDING AF 01.01.2006 A/S Vejenbrødvej 25 2980 Kokkedal Telefonnummer: 48280177 Fax: 48280196 CVR-nr: 41338318 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Erhvervscenter Nord Munkeengen 30, 1. sal 3400 Hillerød AL Albanien
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er medejer af Vejenbrød Planteskole A/S og har herudover investeringer som sit forretningsgrundlag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 1.121.796.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.559.139.

Selskabets har en egenkapital på kr. 12.307.309.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets fungerer som bank for Vejenbrød Planteskole A/S, ved løbende at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-26.637	-25.396
Personaleomkostninger	1	-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-46.637	-45.396
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		30.271	29.554
Andre finansielle indtægter		1.654.732	851.206
Andre finansielle omkostninger		-208.919	-953.387
Ordinært resultat før skat		1.429.447	-118.023
Skat af årets resultat		-307.651	31.551
Årets resultat		1.121.796	-86.472
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		717	29.554
Overført resultat		1.071.079	-166.026
I alt		1.121.796	-86.472

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.271	79.554
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		677.868	1.145.827
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	758.139	1.225.381
Anlægsaktiver i alt		758.139	1.225.381
Udskudte skatteaktiver		0	32.695
Tilgodehavende skat		0	141.991
Andre tilgodehavender		46.573	46.573
Tilgodehavender i alt		46.573	221.259
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.753.116	9.036.413
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.753.116	9.036.413
Likvide beholdninger		1.001.311	844.210
Omsætningsaktiver i alt		11.801.000	10.101.882
Aktiver i alt		12.559.139	11.327.263

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		30.271	29.554
Overført resultat		11.727.038	10.655.959
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		12.307.309	11.235.513
Skyldig selskabsskat		123.580	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.250	91.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.830	91.750
Gældsforpligtelser i alt		251.830	91.750
Passiver i alt		12.559.139	11.327.263

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	29.554	10.655.959	50.000	11.235.513
Betalt udbytte				-50.000	-50.000
Årets resultat		717	1.071.079	50.000	1.121.796
Egenkapital, ultimo	500.000	30.271	11.727.038	50.000	12.307.309

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Bestyrelseshonorar	20.000	20.000
	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	30.271	29.554
	<u>30.271</u>	<u>29.554</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Akkumuleret resultat primo	29.554
Andel i årets resultat	30.271
Modtaget udbytte	-29.554
Nettoopskrivninger ultimo	<u>30.271</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.271</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Vejenbrød Planteskole A/S, Vejenbrød	<u>10,0%</u>	<u>50.000</u>	<u>30.271</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Vejenbrød Planteskole A/S's kreditmaksimum i Danske Bank, er der pantsat værdipapirer i V.P. Holding af 01.01.2006 A/S for kr. 10.753.116.

Selskabet har stillet mellemregningskonto med Vejenbrød Planteskole A/S til rådighed for Vejenbrød Planteskole A/S løbende likviditetsbehov. Mellemregningskontoen er pr 31.12.2017 kr. 677.868.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer:

Nominel 500.000 ejes af Finn Vestergaard Jessen, som er hovedaktionær